[image: image1.png]

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	                     от   12.02.2019 г.

	г. Данков
	                     № 79

О выполнении муниципальной
программы «Формирование

законопослушного поведения

участников дорожного движения

Данковского муниципального

района на 2019-2024 годы»

В соответствии с постановлением администрации Данковского муниципального района от 11.02.2019 г. № 102 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения Данковского муниципального района на 2019-2024 годы»

приказываю:

1. Принять к исполнению, в пределах своей компетенции, утвержденную программу «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на 2019-2024 годы» и План мероприятий по повышению уровня правосознания и формированию законопослушного поведения участников дорожного движения в образовательных организациях района на 2019-2024 годы (далее План)
2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. Актуализировать распорядительные документы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма с определением должностных лиц, ответственных за проведение данной работы.

2.2. Работу по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма рассматривать на педагогических советах, совещаниях не реже 2-х раз в течение учебного года.

2.3. Обеспечить выполнение Плана в пределах своей компетенции.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Ю.В. Леденеву.
Начальник

                               Г. Н. Каменихина
Коротеева З.Н.